様式第1号

合宿研修施設使用申込書

平成　　年　　月　　日

　　北見工業大学長　殿

団体名

使用責任者　　　　学科　　　　学年

氏名　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり使用いたしたいので、許可下さるようお願いいたします。

記

　使用目的

　使用時間　　平成　　年　　月　　日　　時から　　泊　　日

　　　　　　　平成　　年　　月　　日　　時まで

　使用人員

　顧問教員又は指導教員氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　合宿研修計画　　　　　　　合宿研修参加者名簿

月

日

時間
合宿研修内容

学科
学年
氏名
備考

　(注)1　この申込書は必ず3日前までに提出すること。

　　　2　教員が参加する場合は、その職名、氏名を記入して下さい。